בבית המשפט העליון

בש"פ 6960/20

בש"פ 6975/20

לפני: כבוד השופט י' אלרון

המבקשת ב-בש"פ 6960/20
והמשיבה ב-בש"פ 6975/20

מדינת ישראל

נגד

המשיבים ב-בש"פ 6960/20
והמבקשים ב-בש"פ 6975/20

1. שוקי קוסטיקה

2. בן משה צרוינסקי

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996;
ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-
יפו ב-מ"ת 68713-07-19 מיום 8.10.2020 שניתנה
על ידי השופט א' הימן

תאריך הישיבה: ב' בחשון התשפ"א (20.10.2020)

בשם המבקשת ב-בש"פ 6960/20

והמשיבה ב-בש"פ 6975/20: עו"ד חיים שוייצר; עו"ד גיא רוסו

בשם המשיב 1 ב-בש"פ 6960/20

עו"ד אלי כהן; עו"ד רינת במתורה

לאחר שעיינתי בבקשה ובנספחיה, כמו גם בערר ובנספחיו, ושמעתי את טענות באי-כוח הצדדים בדיון שנערך לפניי היום, באתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להתקבל בעוד שדין הערר להידחות.

13. מסוכנותם של המשיבים רבה היא. עבירות האלימות החמורות המיוחסות להם מקימות עילת מעצר סטטוטורית מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996.

על פי הנטען בכתב האישום, המשיבים שילחו אש בדירת מגורים, בהבעירם אש בדלת הכניסה לדירה, כאשר ידעו שבתוך הדירה לכודים שלושה ילדים קטנים חפים מפשע. ניתן רק לדמיין את האימה שאחזה באחים ששהו אותה עת בדירה לבדם. אלמלא תושייתם הרבה שהובילה אותם לקפוץ ממרפסת הדירה, יתכן כי היה האירוע מסתיים בתוצאות קשות הרבה יותר.